בהיעדר הצעה לחלופה קונקרטית אחרת, איני רואה מקום להזמנת תסקיר מעצר בעניינו של המשיב. זאת, בלא לחוות דעה בשאלה האם בנסיבות העניין יש בכוחה של חלופת מעצר כלשהיא לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמשיב.

אני מורה איפוא על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו בת.פ. 31224-08-14.

**ניתנה היום, ב' אלול תשע"ד, 28 אוגוסט 2014, במעמד
הצדדים.**